千歳市長　　山口　幸太郎　様

申請者 住 所

団 体 名

氏 名 ㊞

電話番号

　下記のとおり利用したいので申請します。

団体名

代表者 電話番号

施設長 主任管理員

※申請書の提出には別紙誓約書も添付してください。

責 任 者 連 絡 先

係

利 用 人 員

利 用 者 の 安 全 を
管 理 し 指 導 す る 者

平成　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

資格等

男子　　　名・女子　　　名・計　　　名（特記事項　　　　　　　　　　　　　　）

千歳市防災学習交流センタークライミングボード（山岳救助訓練板）利用申込書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

利 用 目 的

利 用 日 時

　千歳市長　　山口　幸太郎　様

申込者
（申込責任者）

住 所

本人署名 ㊞

保護者署名 ㊞

１．

２．

た事故等の一切の責任は私が負うものとします。

千歳市防災学習交流センタークライミングボード（山岳救助訓練板）の利用にあたり、自己の過失等により生じ

項、その他千歳市が定める事項を厳守します。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

利用にあたっては、千歳市防災学習交流センタークライミングボード（山岳救助訓練板）利用に関する注意事

誓　　約　　書

　千歳市防災学習交流センタークライミングボード（山岳救助訓練板）を利用するにあたり、次のとおり誓約いたします。

（未成年者の場合のみ）